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АПАРТМАНИ во КАЛИТЕА -2018 – МИНИМУМ ПРЕСТОЈ 5 НОЌЕВАЊА . 
Цените се изразени во евра , а уплата се врши исклучиво во денари 1 еур=62 мкд. Општите услови на патување се 
составен дел од овој ценовник и Ве молиме да ги прочитате пред потпишување на договорот за патување.Можност за 
организиран превоз , секоја сабота и недела . Цена 35 еур за возрасни и 25 еур за деца до 12 год. Задолжителна доплата 
на туристичка такса на лице место –во сместувачкиот објект ( 0,50 еур на ден –по соба ) 

ВИЛА “THALASSA” –КАЛИТЕА -Оддалеченост од плажа околу 200-250 m 

 
ТИП НА СОБА 01.06-30.06 01.07-24.08 25.08-31.08 01.09-30.09.16 

DOUBLE STD 40 52 46 40 

DBL+ ДЕТЕ ДО 12 46 58 52 46 

ТRIPLE STD 63 65 63 63 

STUDIO FOR 4 PAX 75 86 69 63 

STUDIO FOR 5 PAX 81 92 75 69 

Цените се дадени од вечер за наем на соба. Дете до 6 год се сместуваат бесплатно со двајца возрасни. Секое 

студио располага со кујна,купатило,балкон,клима-вклучена во цената,ТВ, интернет. 

ВИЛА “KALDERA” –КАЛИТЕА -Оддалеченост од плажа околу 200-250 m. 

   
ТИП НА СОБА 01.05-15.06 16.06-13.07 14.07-24.08 25.08-07.09 08.09-30.09 

APARTMENT за 4-5 лица 52 63 75 58 46 

клима вклучена вклучена вклучена вклучена вклучена 

Цените се дадени од вечер за наем на соба. Има кујна, купатило, балкон, клима, ТВ. 

ВИЛА “DORIS” –КАЛИТЕА -Оддалеченост од плажа околу 200-250 m. 

   

ТИП НА СОБА 
19.05-29.06 
01.09-14.09 

30.06-20.07 21.07-17.08 18.08-31.08 15.09-30.09 

DOUBLE STD 32 46 58 46 29 

TRIPLE STD 40 52 67 52 35 

Цените се дадени од вечер за наем на соба. Има кујна, купатило, балкон, клима, ТВ. 
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ВИЛА “OLYMPIA STUDIOS” –КАЛИТЕА Оддалеченост од плажа околу 200-280 m.   

    
 

ТИП НА СОБА 01.05-31.05.18 
01.06-15.06 
01.09-15.09 

16.06-30.06 
01.07-31.07 
01.08-31.08 

16.09-30.09 

DOUBLE STD 38 49 55 79 44 

TRIPLE STD 44 58 63 86 52 

STUDIO FOR 4 PAX 52 63 75 92 58 

Цените се дадени од вечер за наем на соба. Дете до 7 год се сместуваат бесплатно со двајца возрасни.  

ВИЛА “OCEANIS” –КАЛИТЕА Оддалеченост од плажа околу 200-280 m. 

   
 

ТИП НА СОБА 
01.05-31.05 01.06-15.06 16.06-30.06 01.07-16.07 17.07-20.08 01.09-09.09 

  10.09-30.09 
 

21.08-31.08    

STUDIO за 2 лица 26 40 40 53 71 44 

STUDIO за 3 лица 30 46 48 67 83 52 

STUDIO за 4 лица 37 53 55 77 95 58 

STUDIO за 5 лица 43 60 63 83 104 63 

Цените се дадени од вечер за наем на соба. Во склоп на вилата има базен, снек бар. Секое студио има кујна, 
купатило, балкон, клима-вклучена во цената, ТВ.  

 ВИЛА “DIMITRIS” –КАЛИТЕА, Оддалеченост од плажа околу 300 m 

   

ТИП НА СОБА 
  

01.05-15.06 16.06-13.07 14.07-24.08 08.09-30.09 

25.08-07.09       

STUDIO за 2 лица 35 40 62 32 

STUDIO за 3 лица 40 46 74 35 

STUDIO за 4 лица 46 52 85 40 

APARTMENT за 4 лица 52 63 97 46 

клима вклучена вклучена вклучена вклучена 

Цените се дадени од вечер за наем на соба. Деца до 6 год се сместуваат бесплатно со двајца возрасни. Секое 
студио има кујна, купатило, балкон, клима-вклучена во цената, ТВ.  
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